Câmara Municipal de .....................................................................

............................................, ........ de ......................... de 202......

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de ..........................................................................................,
com sede na ...........................................................................................................,
CEP ............................, inscrita no CNPJ ................................................., neste ato
representada por seu presidente, o(a) Vereador(a) ...............................................
............................................................................., vem, respeitosamente, perante
a Câmara dos Deputados, declarar interesse em se tornar parceira da REDE
LEGISLATIVA DE RÁDIO, firmando acordo de cooperação técnica para operação
conjunta de canal de rádio FM a ser consignado à Câmara dos Deputados nesta
cidade.

Esta Câmara Municipal declara ter disponibilidade financeira para os
investimentos na compra de equipamentos de transmissão, no custeio da
operação e na manutenção dos equipamentos da estação transmissora para
cumprir com as responsabilidades da parceria.

Atenciosamente,

______________________________________________________

Presidente da Câmara Municipal

Telefones (com DDD): .....................................................................................

E-mails: ............................................................................................................

Ao Deputado Federal HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

Enviar de forma eletrônica para o e-mail redelegislativa@camara.leg.br ou para o endereço:

Palácio do Congresso Nacional, Câmara dos Deputados, Edifício Principal, Ala E, Subsolo,

Sala 25 - Praça dos Três Poderes, Brasília-DF, CEP 70160-900.

Aos cuidados do Sr. Carlos Neiva, supervisor da Rede Legislativa de Rádio e TV.

Contato: (61) 3216-1515.

Arquivo disponível em https://www.camara.leg.br/redelegislativa, acessando “Solicite um canal ->

Documentos e especificações -> Modelos para adesão (manifestação de interesse)”.

mailto:redelegislativa@camara.leg.br
https://www.camara.leg.br/redelegislativa

	text_1zrnr:
	text_2ucqe:
	text_3jhac:
	text_4dfpq:
	text_5wwta:
	text_6dyam:
	text_7zzkq:
	text_8ujyh:
	text_9llzk:
	text_12maic:
	text_13iug:
	text_14rzl:
	text_15ramx: